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23/06/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 151 DE 5 DE AGOSTO DE 2024    

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.6000 SUP.INSPEC.DE TERRIT.URBANISM.Y VIVIENDA

Turno

El Presidente

José Caro Nuñez

La Secretaria

Gloria Isabel Miranda Hernandez

Sevilla, el día de la firma.

BARRANCO DEL MORAL MARIA DEL PILAR

FLORES CARPINTERO MARIA TERESA

GARRIDO BEATO JUAN JOSE

LOMAS MAGDALENO MIGUEL ANGEL DE

LUNA GIMENEZ MARIA DEL CARMEN DE

MARTINEZ CARRASCO VALLECILLO MANUEL

MORENO MORENO ISABEL

PALOMO PEREZ MARIA DEL CARMEN

VARELA CASTEJON MARIA COVADONGA

***2474**

***1651**

***9479**

***5635**

***4234**

***3639**

***9608**

***8150**

***7630**

   95,4700

   63,1000

   70,0300

  103,9300

  100,3000

   90,3300

  102,4500

  100,8000

   84,4700
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De acuerdo con el apartado 6 de la Base Septima de la Resolución de 26 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública,
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 4

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de  
alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la 
que vienen obligados a través del siguiente enlace: https://lajunta.es/iaaprecursos

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE CARO NUÑEZ 30/06/2025

GLORIA ISABEL MIRANDA HERNANDEZ

VERIFICACIÓN Pk2jm53A6LST2SRZJGC75P8N3L74E3 PÁG. 1/1
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